

附件：

报价一览表

项目名称：罪犯囚服项目编号：GXJTHN-ZFXJ2019018

包号	项目内容	报价总价 (人民币/元)	交货期	备注
项目 本身	罪犯囚服一批	大写：陆拾伍万贰仟伍佰元整 小写：652500	合同签订之 日起 30 天内 交货	

注：1. 报价应是完成本项目的所涉及到的所有费用。

2. “报价一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖供应商印章。

3. 本报价一览表与分项报价表一起密封，通过资格性符合性审查后予以报价。

供应商全称（盖章）：海南景信实业有限责任公司法定代表人或授权代表（签字）：陈泽剑

日期：2019年6月10日

分项报价表

项目名称：罪犯囚服 项目编号：GXJTHN-ZFXJ2019018

序号	货物名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	背心中裤	海南景信		套	5000	44	220000	
2	夏囚服	海南景信		套	5000	54	270000	
3	秋囚服	海南景信		套	2500	65	162500	
	合计				12500		652500	

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

3、本分项报价表与报价一览表一起密封，通过资格性符合性审查后予以报价。

供应商名称：海南景信实业有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字）：陈泽刚

日期：2019年6月10日